
340744-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 340744-2024 - Mededinging

Spanje – Onderhoud van software voor informatietechnologie – SERVICIO MANTENIMIENTO 
LICENCIAS SAP ERP HANA
OJ S 111/2024 10/06/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
E-mail: licitacionesRTVA@rtva.es
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming onder zeggenschap van een regionale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Beschrijving: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Identificatiecode van de procedure: a3260c28-9ecb-46bd-a1ad-538893199049
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72267100 Onderhoud van software voor informatietechnologie

Plaats van uitvoering
Waar dan ook

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 495 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
Ley de Contratos del Sector Público
Toepasselijk grensoverschrijdend recht: no

Gronden voor uitsluiting
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Beschrijving: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Interne identificatiecode: EC/1-014/24

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/340744-2024
mailto:licitacionesRTVA@rtva.es


340744-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72267100 Onderhoud van software voor informatietechnologie

Plaats van uitvoering
Waar dan ook

Geraamde duur
Looptijd: 3 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 495 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Spaans
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.ceh.junta-andalucia.es
/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?
perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.
action
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Spaans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 20/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 15 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie

https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action


340744-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Organisatie voor beroepsprocedures: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS 
CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDAUCIA
Informatie over de termijnen voor beroep: 15
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 
DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDAUCIA

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
Registratienummer: Q4191001I
Postadres: AVDA JOSE GALVEZ Nº 1 (PABELLON DE ANDALUCIA)
Stad: SEVILLA
Postcode: 41092
Onderverdeling land (NUTS): Sevilla (ES618)
Land: Spanje
E-mail: licitacionesRTVA@rtva.es
Telefoon: 955056264
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDAUCIA
Registratienummer: S4111001F
Postadres: BARCELONA 4-6
Stad: SEVILLA
Postcode: 41001
Onderverdeling land (NUTS): Sevilla (ES618)
Land: Spanje
E-mail: tarcja@juntadeandalucia.es
Telefoon: 955056264
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

10. Wijziging van een aankondiging

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd: 266534-2024

Voornaamste reden voor de wijziging: Correctie koper

Beschrijving: Cambio fecha fin presentación ofertas

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 18c66223-c8d7-405c-8229-7232e4528087  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling

mailto:licitacionesRTVA@rtva.es
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es


340744-2024 Page 4/4

Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 07/06/2024 11:25:42 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 340744-2024
Nummer uitgave PB S: 111/2024
Datum van bekendmaking: 10/06/2024


